
123500-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123500-2025 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie 
gminy Tarnawatka
OJ S 39/2025 25/02/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Tarnawatka
E-mail: przetargi@tarnawatka.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka
Opis: Przedmiotem zamówienia jest budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na 
terenie gminy Tarnawatka.
Identyfikator procedury: eb87ed8f-af53-4bcc-8528-e7fc1853bf7d
Poprzednie ogłoszenie: 544304-2024
Wewnętrzny identyfikator: IR.271.10.2024.MT
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Tarnawatka

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3. Instalacja 25 gruntowych pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Opis: Część 3. Instalacja 25 gruntowych pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123500-2025
mailto:przetargi@tarnawatka.pl


123500-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gmina Tarnawatka

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 95%

: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 95

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: 5%
: $text_award-criterion-weight-dimension_pol Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KIO
Organ odwoławczy: KIO
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2. 
Zasady wnoszenia środków ochrony prawnej w niniejszym postępowaniu regulują przepisy 
Działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień Publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KIO

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 523 685,56 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ANTINUS Sp. z o. o.
Oferta: 



123500-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Część 3 Instalacja 25 gruntowych pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 2 523 685,56 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Część 3 Instalacja 25 gruntowych pomp ciepła na potrzeby c.o. i c.w.u.
Data zawarcia umowy: 23/01/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Tarnawatka
Numer rejestracyjny: 921-19-81-850
Adres pocztowy: Lubelska 39
Miejscowość: Tarnawatka
Kod pocztowy: 22-604
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@tarnawatka.pl
Telefon: 48846624710
Adres strony internetowej: www.tarnawatka.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.tarnawatka.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: KIO
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 4822458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0006

mailto:przetargi@tarnawatka.pl
http://www.tarnawatka.pl
http://www.tarnawatka.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


123500-2025 Page 4/4

8.1.

Oficjalna nazwa: ANTINUS Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 8361844930
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 2
Miejscowość: Radziwiłłów
Kod pocztowy: 96-332
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1faee0e0-735b-4bec-aef4-bc692b355e59  -  02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/02/2025 15:52:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 123500-2025
Numer wydania Dz.U. S: 39/2025
Data publikacji: 25/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

